[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN PHÉP
CỦA CHA, MẸ HỌC SINH

Kính gởi:  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT

	Tôi tên là:
	CMND số: 	Cấp tại :
	Nghề nghiệp và nơi công tác :
	Chỗ ở: Số nhà:	 tổ DP :	 Đường:
	Phường (xã) : 	Quận (huyện) :
	Điện thoại (nếu có) :
	Là cha, mẹ của em:
	Học sinh lớp : 	Niên khóa : 20 … - 20 …
	Xin BGH cho phép con tôi được nghỉ học theo ngày tháng ở mặt sau. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về sự vắng mặt của con tôi.

		, ngày 	tháng 	năm 20
	GVCN chứng thật chữ ký	Cha, Mẹ HS ký tên

	Ngày nghỉ
	NGHỈ HỌC LOẠI HÌNH
	Lý do nghỉ
	Số ngày nghỉ
	Cha hoặc mẹ HS ký tên
	Kiểm nhận của giám thị

	Buổi sáng
	Buổi chiều
	Thể dục
	Hướng nghiệp nghề phổ thông

	TS ngày nghỉ : …………

Chú ý: Mỗi lần xin phép, Cha (Mẹ) học sinh trực tiếp cầm đơn này kèm theo CMND (Thẻ căn cước) hoặc Hộ khẩu tới phòng Tiếp Dân để xin phép. (Thời gian xin phép không quá 3 ngày kể từ ngày học sinh nghỉ học).